
RAJATH FINANCE LIMITED 
(CIN: L65910MH1984PLC419700) 

% E-Mail: compliance@fynxcapitai.com_ () Website: WW W fynxcapital.com GST No: 27AABCR3205L1ZG 

November 19, 2024 

To, 

The Department of Corporate Services, 

BSE Limited (“BSE”) 

Phiroz Jeejeebhoy Towers, 

Dalal Street, Fort 

Maharashtra, Mumbai — 400 001, 

BSE Scrip Code: 507962 

ISIN: INE455H01013 

Subject: Revised Financial Results for FY 2023-2024 of Rajath Finance Limited 

Dear Sir/Madam, 

With reference to your email dated 09th September 2024 regarding discrepancies in the 

financial results for the year ended 31st March 2024 of Rajath Finance Limited with 

following discrepancies; 

1. Standalone Results - Financial Result submitted in PDF file is not as per NBFC 

(Division III) Format. Submit revised Financial results in PDF file on BSE Listing 

centre in accordance with NBFC (Division III) format of Companies Act, 2013 (Refer 

MCA Notification dated October 11, 2018 (Also note that Number of column of the 

result should be as per SEBI Regulations.) for Year Ended - March 2024 

2. Standalone Results - Statement of Assets & Liabilities is not as per NBFC (Division 

III) Format. for Year Ended - March 2024 

We hereby submit revised Financial Results as per the format specified. 

We request you to kindly take this in your records. 

Yours faithfully, 

Company Secretary & Compliance Officer 

1001, 10% floor, K. P. Aurum, Marol Maroshi Road, Andheri (E). Mumbai, Maharshtra-400059 

7& Contact : 022 29200027 / 022 29200037
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CIN: L65910MH1984PLC419700; 
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‘e-mail: compliance@fynxcapitalcom; website: vy, fynxcapital.com 
Statement of standalone AUDITED financial results for the Quarter and Year Ended 31/08/2024 

[(Rsin Lakhs) 
For the Quarter Ended Forfhe Year Ended 

2 31stMarch | 31stDecember | 3istMarch | 31stMarch | 31stMarch 
Pt 2024 2023 2023 2024 2023 

(Refer Notes Below) (Audited) | (Unaudifed) | (Audied) | (Audited) | (Audited) 
1 Tncome from operations 

Net salesfincome from operations (Net of| g) [NoEem caX 478 - = 819 3274 
) [Other Operafion income 050 015 = 1,18 0.38 

Total income from operations (nef) 568 045 - 9.37 3342 
) Expenses 

) [Cost of materials consumed = T - 5 = 
b) |Purchases of stock-in-trade z 5 - = = 

Changes In inventories of finished 
©) |goods, work-in-progress and stock-in- » - - e - 

trade 
) |Employes benefits expenses 73 321 056 892 885 
) [Depriciation and amorlisation expenses. 1243 - < 1243 5,00 

Other expenses (Any tem excaeding 
) |10% of the total expenses refating to Bt s 4 ST 2 

continuing operations to be shown 
:enarataly) 

Conveyance & Travelling z = 002 579 
Bad debt - B - 2667 30.00 
Legal & Professional fees 375 475 795 17.40 
NPA provision 8.60 > - (30.00) 
Provision Against Standerd (2.46] 0.32 

Total Expenses 11827 1163 1302 168.30 4387 
Profit / (Loss) from operations before 

3 other income, finance costs and (113.59) (11.48) (13.02) (158.93) (10.75) 
exceptional items (1-2) 

a Gther Income 1295 - = - 
Profit/ (Loss) from ordinary activities 

] before finance costs and exceptional (100.64) (11.48) (13.02) (158.93) (10.75) 
items (3 +/-4) 

3 Finance costs 095 1.08 s 748 564 
Profit / (Loss) from ordinary activities 

7 after finance costs but before (101.63) (12.56) (13.02) (163.42) (14:39) 
exceptional items (5 +/- 6} 

] Exceptional ltems - - - z - 
Profit / (Loss) from ordinary activities 9 i (101.63) (12.56) (13.02) (163.42) (14.39) 

10 Tax Expenses (Current] .05 - : £ 
Tax Expenses (Deferred) @5.09) = e (38.30) (3.33) 
Net Profit / (Loss) from ordinary i Bkl el b (66.59) (12.56) (13.02) (125.12) (11.06) 

a Extraodinary items (net of tax expenses, - ; , 2 3 
R Lakhs) 

- 1 Profit/ (Loss) for the period (11+/- (66.59) (12.56) (13.02) (125.12) (11.06) 
14 Share of profil (loss) of associales * | NA NA NA NA NA 
15 Minoriy Interest ~ NA NA NA NA NA 

Net Profit/ (Loss) after taxes, minority 
interest and share of profit / {loss) of 16 sttt e (66.59) (12.56) (13.02) (125.12) (11.08) 

17 | __|Paid-up equity share capital (Face value 400.00 400.00 400,00 400.00 400.00 
o e shave sball bs ndicated) 74000000 | (4000000 equity | (4000000 | (4000000 (4000000 

equity shares [shares of Rs.101- |equity shares |equity shares of [equity shares 
ofRs.10/-  [each) ofRsA0-  |Rs.10-each)  |of Rs.10/- 
each) leach) achl 

Reserve excluding Revaluation 
18 Reserves as per balance sheet of 166,36 28178 281.78 166.36 20284 

[orevious accounting vear 
Eaming per share (before 

19 extraordinary items) (of Rs. 10/- each) 
(not annualised): 
(a) Basic (1.66) 031 033) @13 0.29) 
(o) Diluted (1.66) (©.31) (0.33) (3.13) (0.28) 
Eaming per share (aftor extraordinary 

19 items) (of Rs. 10/- each) (not 
annualised): 
(a) Basic 188 ©31) 039 @13) ©28) 



(b) Diluted (1.66) (0.31) (0.33)] (3.18) (0.28) 

See accompanying note to the financial 
result 

Notes: 
Depreciation, Income-tax! Deferred tax, amortisation of miscellaneous expenditure, NPA provision are recognised at the last day, 

1 of the financial year. 
Figures for the previous periods have been re-arranged and/or regrouped to conform to the presentation adopted in this 

2 statement 
3 The Above Results of Rajath Finance Ltd. Were Reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting 

held on June 21,2024, The Statutory Auditor of company Have Canducted the Audit of Above standalone Financial Results For the year ended 

The Above Financial result are Prepared in compliance with Indian Accounting Standard (“Ind AS") as riotified under Section 133 of the 

Companies Act, 2013 (“the Act”) [Companies { Indian Accounting Standard) Rules, 20151, as amended. 
The Company s primarily engaged in the activity of Finance. Information is reported to and evaluated regularly by the Chief Operating 

Declsion Maker(COMDS) for the Purpose of resource allocation and assessing performance, Focuses on the business as whole and 
aceardinely thers i< sinsle renartabla sasmant defined inder Ind 45 108 
The Result For the last Quarter are the balancing figures between the audited figure in respect of the full Financial vear and the Unaudited 

oublished vear to date fieure uo to third Quarter of the financial vear. 
The figure for the corresponding previous period have been regrouped/reclassified Whenever is necessary. 

In line with the requirement of Regulation 47(2) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the result are 

available on the Stock Exchange website at (WWW.bseindia.com and WWW.nseindia.com) and on the Company’s Website 

hetps://rajathfinance.in/. 

FOR, Rajath Finance Limited 

PLACE: MUMBA! 
DATE: 21/06/2024 

DIN- 06379806 



RAJATH FINANCE LIMITED 
Reg. Office: 1001, K.P Aurum Marol Maroshi Road Andheri east - 400059 

Telno.: 022-29200027/3 281-2454 271 

e-mail: rajathfin@hotmall.com; website: www.rajathfinance.com 

“Audited Standalone Statement of Assets and Liabilities as at 315t March 2024 

[Rs.in.Lakns)| 

st.No s As at 31st March 2024 As at 315t March 2023 
(Audited) (Audited) 

assers 
1) Financial Assets 
o) Cash and cash equivalents 1031 1038 

o) Bank Balance other than (a) above - 

o) Derivative financial instruments - = 

d) Receivables - - 

{1 Trade Receivables Z - 

(11 Other Receivables 2 - 

el Loans 3996 616.00 

0 Investments 436,64 0.02 

) [Other Financial Assets 691 - 

2) [Gther Non-Financial Assets 
2 inventorles 209 2.09 

Current tax assets 242 212 

) (e 
Bl [Deforred Tax Assets (Nel) %498 589 

d} investment Property 
s = 

Biological assets - - 

o) other than bearer plants 
0 Property, Plant and Equipment 96,66 10701 

Capital Workin- B - 

) Progress 
) Intangiole assets under development 247 - 

0 Goadwil z = 

i (Gier Intangibios assets S = 

) [Oier non-financial assets 642 270 
TOVAL ASSETS| 65456 750.21 

LIABILITIES AND EQUITY 
LABILITIES 

0] Financial Liabilities 
Bl Dervative financial instruments = 5 

o) Payablos 
5 = 

) Trade Payables = = 

T ot outstanding duos 6f 7o erterprises and small cnterprises 7032 z 

7T Tl GUtstanding duss of erediors other tnan oo enterprises 727 350 
and smell entorprises 

) Other Payabies = = 

7 otal outstandng dUes of G enterprises and small enforpises = = 

W ol ouistanding dues of crecors oher than micro enlaraiises : = 
Jand small enterprises 

&l Debt Securites - - 

) Borrowings (Other than Debt Securies) 46.50 64,01 

) Deposits : = 

Subordinated = = 

[} Liabilties 
&) Other fiancial Fabiiies z = 

[Non-Financial Liabilities 
Bl [Current tax abilties (Net) 2 = 

b) Frovisions 163 017 

o Deferred Tax Liabilties (Neb) = T 

Gtner non-financial 1242 086 

9 lizbilties 
EQUITY 

) [Equlty Share Capital 400,00 40000 

b) Giher Equily 166,35 28179 

TOTAL LIABILITIES 65456 75021 

|AND EQUITY 

FOR, Rajath Finance Limited 

4 
fam K Shah 
ging D.mmr 

DI - 08379806 



RAJATH FINANCE LIMITED 

STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2024 
(Aot ix Lacs) 

Particulars March 31, 2024 March 31,2023 

(a) Cash flow from operating activities 
Profit/(Loss) before tax: - (163.42) - (1438) 
Adjustments : s & 5 = 

Depreciation & amortisation 1243 - 9.00 - 
Impairment on financial instruments 635 = . b 
Dividend received (0:68) = (0.38) - 
Net (gain) / loss on financial instruments at FVTPL (Net) » - B " 
Net (gain) / loss on Sale of financial instraments (Net) % . ; » 
Net (gain) / loss on disposal of property, plant and equipment (Net) = 2 2 
Finance cost 448 - 364 . 
Change in fair value of investment 1295 2 < bs 
Provision on Standard Assets i 2 5 Z 

- 3553 - 2% 

Operating profit before working capital changes - (127.89) - (212) 
Adjustments for (increase)/ decrease in operating assets: = - 5 p 
Trade receivables & other receivables - # z s 
Fixed deposits with banks » % o 5 
Loans 569.70 - (@9.14) - 
Other financial assets (8.91) - = & 
Other Non - financial assets (3.72) o = E 
Adjustments for increase/ (decrease) in operating liabilities - - - - 
‘Trade payables & other payables 2002 - (741) - 
Other financial liabilities = 2 " . 
Other non-financial liabilities 182 - (29:10) - 

i 594,30 . (85.65) 

Cash generated from operations - 466.41 - ®7.77) 
Less : Interest paid (.48) - (3:64) - 
Less : Income taxes paid (net of refunds) (0.03) . = % 

- (53) - (3.64) 

Net cash (outflow) from operating activities (a) - 461.88 = (91.41) 

(b) Cash flow from investing activities - - o = 
Purchase of investment (438.63) = & = 

Sale of investment 3 = ¥ = 
Purchase of property, plant and equipments (4.00) - (94.05) - 
Sale of property, plant and equipments & - - " 
Purchase of Investment property (2:56) # o 
Dividend 068 - 038 - 
Interest on investments = = S 2 

Investments in subsidiary " x s 5 
- @azs1) - ©367) 



Net cash inflow / (outflow) from investing activities (b) 

(c) Cash flow from financing activities : 
Issue of equity share capital including securities premium 
(Repayment)/ Issue of debt securities (Net) 
Repayment of Debt securities 
(Repayment)/ Borrowings from banks & financial institutions (Net 
Repayment of Borrowings Banks & Financial Institutions 
(Repayment)/Tssue of commercial papers (Net) 
Repayment of commercial papers 
1CD taken (Net) 
1CD Repaid 
Dividend paid (including dividend distribution tax) 

Net cash (outflow) / inflow from financing activities (c) 

Net decrease in cash and bank balances (a + b+ ¢) 

Add: cash and cash equivalents at beginning of the year 

Cash and cash equivalents at end of the year 

= (444.51) - (93.67) 

(17.45) - 64.01 - 

- (17.25) - 6401 
- (17.45)| - 64.01 

- (0.08) 5 (121.06) 

- 1039 - 1314 

- 10.31 - 1039 

This is the statement of cashflows referred to our report of even date 

Forand on behalf of the Board of Directors 
Rojath Fifé6ice Limited 

place: Mumbai 
Date: 2 



st Fleor, Mavin Compies, Kalawad Road, 
. A, D. Vyas & Co. . Kalwcha Nagar Main Red,, Rejkot 
Chartered Accountants sshavyas47 250 gmail. com 

INDIA 

Independent Auditor's Report 

Ta the Members of MIS RAJATH FINANGE LIMITED 

Report en tho Audit of the Standalone Financial Statements 

Opinion 

We have audited the financial statemants of MIS RAJATH FINANCE LIMITED ("the Company®). 

which comprise the balance sheet as st 3tst March 2024, and the statament of Profit and Loss 

and statement of cash flows for the year then ended, and notes to the financial statements, 
including a summary of significant accounting policies and other explanatory information. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given o us, 

the aforesaid financial statements give the information required by the Act in the mannar so 

required and give a trug and fair view in conformity with the accounting principles genarally 

accepted in India, of the state of effairs of the Company &s at 31st March, 2024, its profitloss 

and its cash flows for the year ended on that date. 

Basis for Opinipn 

We conducted cur audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 

saction 143{10) of the Companies Act, 2013, Our responsibiliies under those Standards are 

furdbier described in the Auditor's Responsibiliies for the Audit of the Financial Statements 

saction of our report, WWe are independent of the Campany -in accordance with the Code of 

Ethics lssued by the Institute of Chartered Accountants of India topether with the athical 

requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the 

Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfiled cur other ethical 

responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We belisve that 

the audit evidence we have obtained is sufficlent and appropriate to provide a basis for our 

cpinion. 

Key Audit Matters 
Key audit matters are thase mattars that, in our professional Judgment, were of most significance 

in our audit of the standalone financial statements of the current percd. These matiers ware 

addressed in the context of our sudit of the standalone financial statements as a whole. and in 

forming our opinion thereon, and we do rot provide a separate opinion of ese matters. 

Informiation r than the financial nts and auditors’ report thersan 

The Gompany's board of directors. is responsible for the preparation of the other information, 

The cther information comprises the information included in the Board's Report including 

Annexures to Board's Report but does not include the financial statements and our auditors 

report thereon. 

Our opinien on the financial statements does not cover the other information and we do net 

express any form of assurance conclusion thereon, 

=] 
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In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other 

information and, in doing so, consider whether the cther information ls materially inconsisiant 

with the financial statements. or our knowledge obtained during the course of our audit or 

ctherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have parformed, we conclude that there is 2 materizl misstatemeant of 

this other information, we are requirad to réport that fact. We have nothing to repert in this 

regard. 

Responsibiliies of Managems nd Thosa Charged with Governance for the Standalone 

Financial St; rits 

The Cumpany's Board of Directors Is responsible for the matters stated in section 134(5) of the 

Companias Act, 2013 ('the Act’) with respect to the preparation of these financial statements 

that give = trua and fair view of the financial position, financial performance and cash flows of 

the Company in accordance with the accounting prinsiples generally accepted in India, including 

the accounting Standards specified under section 133 of the Act. This respensibility slso 

includes maintenance of adequate accounting records in ascordance with the provisions of the 

Act for safeguarding of the assets of the Company and for prevenling and detecting frauds and 

other iregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making 

judgments and estimates that are reasonable and prudent; and dasign, implementation and 

maintenance of adequate internal financial controts. that were. operating effectively for ensuring 

the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and 

presentation of the financial statements that give a true and fair view and are frea from material 

misstatament, whether due to fraud or error. 

In preparing the financial statements, management is respensible fur assessing the Company's 

ahility bo continue a2 a going concem, disclosing, ag applicable, matters relsted to galng concem 

and using the going concain basis of accounting unless management gither intends to liguidate 

the Company or to cease operations, or has no reslistic altarnative but to do so. 

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial raporting 

pracess, 

Auditor's Responsibiliies for the Awdit of the Financial Statements 

Our objectives =re o obtaln reasonable assurance about whether the financial statements as a 

whole are free from material misstatement, whether dus to fraud or emor, and to issue an 

auditor's report that includes our epinion. Reesonable assurance is a high level of assurance, 

but is not a guarantee that an audit conducted In accordance with SAs will abways detect & 

material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are 

considered materlal If, individually or in the aggregate, they could reasonably be expecied to 

influence the sconomic decisions of users kaken on the basis of these financial statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 

professional skepticism throughout the audit. We also: 

» |dentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due 

to fraud or emor, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain 

awdil evidence that is sufficient and appropriate to provida a basis for our opinion. The risk af ot 

detecting a material misstatemant resulting from fraud is highar than for one resulting from eirar, 



as fraud may involve collusion. forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the 

avarride of internal cantrol, 

+ Obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design audit 

proceduras that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)() of the Companies 

Aet, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has 

adeqguate internal financial controls gystem in place and the operating effectiveness of such 

controls. 

. Evaluate the appropriatanass of accounting policies used and the reasonablensss of 

aceounting estimates and relatad disclosures mads by management. 

« Conclude on the appropristensss of management's use of the going. concern basis of 

accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists 

related to evenis or condiions that may cest significant doubt on the Company's ability to 

cantinue as a going concern. If we conclude that & material uncertainty exists. we are requirad 1o 

draw attention in our auditor's report to the related disclosures In the financial statements or, if 

such disclozures are inadequate, to madify our opinion. Cur conclusions are based on the audit 

evidence obtainad up to the date of our auditor's report. However, futurs events or conditions 

may cause the Company io ceass to continue as a going concern. 

+ Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including 

the disclosures, and whether the financial staternents represent the underlying transactions and 

events in a manner that achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstaternents in the standzlone financial statements that, 
individually or in aggregale, makes it probable that the economic decisions of a reasonably 

knowledgeable user of the standalone financial statements may be influenced. \We consider 

quantitative materiality and gualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in 

eyvaluating the results of our wark; and (i) to evaluate the effect of any identified misstatements 

in the standalone financial statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 

planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiancies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with govemance wilh a statement that we have complied with 
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all 

relationships and ather matters that may reasenably be thought to bear on our independence, 
and where applicabla, related safeguards, 

Report on Cther Legal and Requlatory Requirements 

1. Ms required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (‘the Order”), issued by 

the Central Govemment of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the 

Companies Act, 2013, we give in the ‘Annexure A, a statement on the malters specified 

in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extant applicable. 

2. Asrequired by Section 143 (3) of the Act, we report that: 

&) We have sought and obdained all the information and explanations which to the best 

af our knowledge and belisf wera necessary for the purposes of our sudit. 



In eur opinion, proper books of account as required by law have been kept by the 

Company so far as it appears from our examination of those books. 

The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Cash Flow Statement 

clealt with by this Repart are in agreemant with the books of accaunt. 

In our opinion, the aforasaid financial statements comply with the Accounting 

Standards specified under Section 133 of the Act and rules made thereunder. 

On the basis of the wiitten representations received from the directors as on 31st 

March, 2024 taken en record by the Board of Directors, none of the directors is 

disqualified as on 31st March, 2024 from being appointed as a director In terms of 

Section 164 (2) of the Act. 

With respect to the adequacy of the intemal financial controls with reference to 

financial statements of the Company and the operating effectivencss of such 

controls, refer to our separate Report in "Annexure B', 

g) Wiith respect to the matter to be included in the Auditor's Report urdar section 

hj 

197(16}, In our opinion and according to the infarmation and explanations. given to 

us, the remuneration paid by the Company to its direetors during the current year is in 

sccordance with the provisions of section 197 of the Act, The remuneration paid to 

any director is not In excess of the limit lald down under section 197 of the Act. The 

Ministry of Carporate Affairs has not prescribed other details under section 187(16) 

wihich are required 1o be commented upon by us. (applicable in case of Public 

Company) 

With respect to the other maiters to be included in the Auditor's Report in accordance 

with Rule 11 of the Companias {Audit and Auditors) Rules, 2014, in cur opinion and 

o the best of our information and according to the explanations given to us: 

i, The Company does not have any pending litigations which would impact its 

financial position. 

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts 

for which there were any material foreseeable losses. 

ji, There were no amounts which were required ta be transfarred to the Investor 
Education and Pratection Fund by the Company. 

fv. (a) The managament has represented that, to the best of it's knowladge and 

belief, other than as disclosed in the notes to tha accounts, no funds have been 

advanced or Ipaned ar invested (either from borrewed funds or share pramium or 

any ather sourcas or kind of funds) by the company to o in any other person(s) or 

entity(ies), including forelgn entities ('Intermedianes’), with the understanding, 

whether recorded in wiiting or otherwise, that the Intermediary shall, whethar, 

directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identfied in any 

manner whatsoever by or on behalf of the company (*Ultimate Bensficiaries’) or 
provide any guarantes, security or the filke on behalf of the Ultimate Bensficiarias: 

(b) The management has reprasented, that to the best of it's knowledge and 

belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have baen 

received by the company from any personis) ar entity(les), including forsign 

entities (“Funding Parties?), with the understanding, whether recorded in writing or 

otherwise, that the company shall, whether, directly or indirectly, lend or Invest in 

ather persons or eniifies identified in ary manner whatsoaver by or on behalf of 



i 

Place:-Rajkot 

the Funding Party {"Uitimate Beneficiaries’) or provide any guarantes, security or 

tha like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and 

(c) Based on such audit procedures that have been considered reasunabile and 
appropriate in the creumstances, nothing has come to our notice that has caused 
us to believe that the representations under sub-clause (i) and (i} of Rule 11(g), 

as provided under (a) and (b} above, contain any materisl mis-staterment. 

Mo dividend have been declared or pald during the year by the company. 

Basad on our examination which included test checks, the company has used an 

gesounting software for maintaining its books of account which has a feature of 

regording audit trail {edit log) facllity and the same has operated throughout the 

year for &l relevant transactions recorded in the software. Further, during the 

course of our audit we did not come across any instance of audit trail feature 

being tampered with. 

For A.D. Vyas & Co. = 

Chartered Au-uunhun/y//_\l A, 

FRN: 1138880 (] < o 
: RAIK Cii s 1.[}‘ L 

Adispas % 
(] 

ASHA VYAS 

Date: 21/06/2024 {PARTNER ) 

UDIN: Membership No. 47250 
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Annexure ‘A’ 

The Annexure referred to in paragraph 1 of Our Report on “Other Legal and Regulatary 

Requirements”. 

(&) The company has maintained proper records showing full 

particulars, including quantitative details and situation of Propery. 
Plant and  Equipment; 

(B) The company has maintained proper records showing full 

particulars of intangible assets; 

According to the information and explanations given to us and on the 

basis of our examination of the records of the Company, the Properly, 

Plant and Equipment have been physically verified by the management at 

reasonable intervals; no material discrepancies were noticed on such 

verincation; 

Acearding to the informatien and explanations given to us and on the basis of 

our examination of the records of the Company, the title deeds of all the 

immovable properties (other than properties where the company is the 

lessee and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee) 

disclosed in the financial statementsare held in the name of the company, 

Accarding to the information and explanations given to us and on the basis of 

our examination of the records of the Company, the campany has not 

revalued its Property, Plant and Equipment {including Right of Use assets) or 

intangible assets during the year. Accordingly, the reporting under Clause 

3iijd) of the Crder is not applicable to the Company. 

According to the infarmation and explanations given to us and on the basis of 

our examination of the records of the Company, there are no procesdings 

have been initiated or are pending against the company for holding any 

benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 

of 19638) and rules made thersunder, 

\We repart that: 

0] a) 

(b} 

{=) 

(d} 

(e} 

(i (@) As company Is not holding any physical inventory, hence Net Applicabile. 

{b) According to the information and explanations given to us and on the 

basis of aur examination of the records of the Company, the company 

has not been sanctioned during any point of time of the year, working 

(5 ?’ 0 
= 
+| RAIKO 

B 
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{iiiy 

() 

{vi) 

i) 

capital limits In excess of five. crore rupees, In aggregate, frem banks .or 

finarcial institutions on the basis of security of current assets and hence 

reparting under clause S(0{b) of the Order is not applicable. 

According to the information and explanations given to us and on the basis of 

our examination of the records of the company, the company has not made 

investments in, nor provided any guarantes or security ar granted any loans 

or advances in the nature of lsans, secured or unsecured, to companies, 

firms, Limited Liability Partnerships or any other paries during the year 

Accordingly, provisions of clause 3(jiia), 3tiib), 3(ii(c), 3qdid), i) 

and 3{ill){f) of the Order are not applicable to the Company. 

The company has not aceepted any deposits or amounts which are deemed 

to be deposits covered under soctions 73 to 76 of the Companies Act, 2013, 

Accordingly, clause 3(v) of the Order is not applicable. 

(v As per information & explanation given by the management, 

maintenance of cost records has not been specified by the 

Central Government under sub-section (1} of section 148 of the 

Companiss Act, 

(a) According to the information and explanations given to us and on the 

basis of our examination of the records of the company, the company is 

ragular in depositing undisputed statutory dues including Goods and 

Services Tax, provident fund, employses' state insurance, income-tax, 

sales-tax, senvice tax, duty of customs, duty of excise, value added tax, 

cess and any other statutory dues to the appropriate authorities. 

According to the information and explanation given to us there wers no 

cutstanding statutory dues as on 31st of March, 2024 for a period of more 

than six months from the date they became payabla. 

(b) According ta the information and explanations given to us and on the 

basis of our examination of the records of the company, there is no 

statutory dues referred to in sub-clause (a) that have not been deposited 

on account of any dispute 

According to the information and explanations given to us and on the basis of 

our examination of the records of the company, the Company has not 

sumendered or disclosed any transactions, previously unrecordesd as incom 

in the books of account, in the tax assessments under the Income Tax Act, 

1861 as income during the year, 



(wiii) 

() 

x) 

(=} 

(@) According to the information and explanations given to us and on the 

basis of our examination of the records of the company, the company has 

not defaulted in repayment of loans or other borrowings or in the payment 

of interest thereon to any lender 

According o the Information and explanations given to us and on the 

basis of gur examination of the records of the company, the company has 

not been declared a willful defaulter by any bank or financial institution or 

other lender; 

(o) According to the information and explanations given to us by the 

management, the Gompany has utilized the money obtained by way of 

term Ipans during the vear for the purposes for which they were obtained 

(c) According ta the information and explanations given to us and on an 

overall examination of the balance shest of the Company, we report that 

no funds raised on short term basis have bean used for long termn 

purposes by the company. 

{d) The Company does not hold any investment in any subsidiary, associate 

or joint venture (as defined under the Act) during the year ended 31 

March 2024, Accordingly, clause 3(ix)(s) is not applicable. 

(&) The Company does not hold any investment in any subsidiary, associate 

or joint venture {as defined under the Act) dunng the year ended 31 

March 2024, Accordingly, clause 3{ix)(f) is not applicable. 

{a) The company has not raised any meney by way of initial public offer or 

further public offer (including debt instruments) during the year 

Accordingly, clause 3(x){a) of the Order is not applicable. 

(b) According to the information and explanations given to us and on the 

basis of our examination of the records of the Company, the company 

has not made any preferential allotment or private placement of shares or 

convertible debentures (fully, partially or optionally converible) during the 

year. Accordingly, clause 3(x)}b) of the Order is not applicable. 

(a) Based on examination of the beoks and records of the Company and 

according to the information and explanations given to us , no fraud by 

the company or any fraud on the company has been noticed or reperted 

during the course of audit, 

(b) According to the information and explanations given to us, no report 

under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has bean 

fled by the auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of 

Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central 



(xvii) 

(i) 

(il 

(xiv) 

{xv) 

(xul) 

Gaovernment: 

(o) According to the information and explanations given fo us by the 

management, no whistle-blower complaints had been received by the 

company 

The company is not a Nidhi Company. Accordingly, clause 3(xii)(z), 3(xit)(b) 

and 3(xiij{c) of the Order is not applicable. 

In our opinion and according te the information and explanations given to us, 

all transactions with the related parties are in compliance with sactions 177 

and 188 of Companies Act, where applicable and the details have been 

disclosed in the financial statements, as required by the applicable 

accounting standards, 

(a) Based on information and explanations provided to ws and our audit 

procedures, the company has an internal audit system commensurate 

with the slze and nature of its business; 

(b} Ve have considered the intemal audit reports of the Company issusd till 

date for the period under audit. 

In our opinieh and according to the Information and explanations given to us, 

the company has not entered inte any non-cash transactions with directors or 

persons connected with him and hence, provisions of Section 192 of the 

Companies Act, 2013 are not applicable to the Company 

{a) In our Opinion and based on our examination, the Company is 

required to be registered under section 45-1A of the Reserve Bank of 

India Act, 1934 (2 of 1934) and the registration has bean obtained; 

Based on our examination, the company has Incurred cash losses in the financial 

year and in the immediately preceding financial year. 

{xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year. 

[xix) 

Mccordingly, clause 3(xviii) of the Order is not applicable. 

According to the information and explanations given o us and on the basis of 

the financial ratios, sgeing and expected dates of realisation of financial 

assets and payment of financial liabilties, our knowledge of the Board of 

Directors and management plans and based on our examination of the 

evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention, 



which causes us ta baliave that any material uncertainty exists as on the date 
of the mudit report that company is not capable of meeting its liabilities 

existing at the date of balance sheet as and when they fall dus within a period 

of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is nol 

an assurance as to the future viability of the company. We further state that 

our reparting is based on the facts up to the date of the audit report and we 

neither give any guarantee nor any assurance that all iabilities falling dus 

within a perlod of one year from the balance sheet date, will get discharged 

by the company as and when they fall due. 

(xx) Based on our examination, the provision of section 135 are not applicable on 

the company. Accordingly, clauses 3{xx)(a} and 3(xx)(b} of the Grder are not 

applicable. 

(5] The company is not required to prepare Consolldate financial statement 

hence this clause is not applicable. 

For A D.Vyas & Cao. 

Chartered Accoun 

FRM: 113688W 

At 
Pluce:-Rajliot ASHA VYAS 
Date: 21/06/2024 (PARTNER ) 

Memhership No. 47250 



Annexure'E’ 

Report on Internal Financial Contrels with reference to financial 

staternents 

Eeport on the Internal Financial Contrals undar Clause {i) of Sub-section 3 of Section 143 of the 

Companies Act, 2013 {*the Act") 

We have audited the internal financial controls over financial reporting of MIS RAJATH 

FINANCE LIMITED (“the Company’) as of March 31, 2024 in conjunction with our audit of the 

financial statements of the Company for the yaar ended on that date, 

Management's Respongibility fer ntemal Financial Contrels 

The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal financial 

controls based on the internal control over financial reporting criterla established by the 

Company considering the essential components of internal control stated in the Guklanca MNate 

on Audit of Internal Financial Contrels Over Financial Reporting issued by the Institute of 

Chartered Accountants of India, These respensibilities include the design, implementation and 

maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively far ensuring 

Ihe ordery and efficient conduct of its business, including adherence to company’s policies, the 

safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and 

completeness of the accounting records, and the timely preparation of roliable financial 

information. as required undar the Companias Act, 2013, 

Auditors' Responsibility 

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over 

financial reporting based on our audit We conducted our audit in accordance with the Guidance 

Mote on Audit of Internal Financial Controls Over Flnancial Reporting (the "Guidance Note”) and 

the Standards on Auditing, issued by ICAl and deemed to be prescribed under section 143(10) 

of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial contrals. 

both applicable to an audit of Internal Financial Cantrals and, both issued by the Institute of 

Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note recuire that we 

comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonablo assurance 

about whether adequate internal financial controls over fimancial reporting was astablished and 

maintained and if such contrals operated effectively in all material respects. 



Our audit involves performing proceduras to obtain audit evidence about the adequacy of the 
internal financial contrels system over financial reporting and thair operating effzctiveness. Our 

audit of Internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of 

internal financial controls over financial reparting, assessing the risk that a material weakness 

exists, and festing and evaluating the design and opersting effectivensss of internal contiol 

besed on the assessed risk. The procedures selecied depend on the auditor's judgement, 

incleding the assessment of the rsks of matedal misstatement of the financial statements, 

whether due ta fraud or error. 

We believe that the audit evidence we hawve obtained is sufficient and appropriate to provide a 

basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial 

reparting. 

i f Internal Financial Controls Qwer Fi i in 

A company’s intemal financial contral over financial reporting is & process designed to provide 

reasonable assurance regarding the refiability of financial reporting and the preparation of 

financial statements for extarnal purposes In accordance with generally accepted accounting 
principles. A company's internal financial cantrol over financial reporiing includes those policies 

and procedures that 

1. pertain to the maintenance of records that, in reasonable detall, accurately and falrly reflect 

the tranezctions and dispositions of the assets of the company; 

2. provide reasonable assurance that fransactions are racorded as necessary to pemit 

preparation of financial statemants in accordance with generally accepted accounting 

principles, and that receipts and expanditures of the company are being made anly in 

accordanca with autharisations of management and directors of the company, and 

3. provide reasonable assurance regarding preveniion or timely detection of unauthorized 

acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effsct on 

{he financial statements. 

Inherent Limitations of |nte Finansizl Controls Over Financial Raporti 

Eecause of the inherant limitations of internal financial controls over financial reparting, inciuding 

the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstalemants 

due to arror or fraud may occur and not be detected, Also, projections of any evaluation of the 

internal financial controks over financial reporting o future pariods are subject to the risk that the 

internal financial contral over financlal reporting may become inadequate because of changes in 

conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deterorate. 

Osir 

In our opinion, the Company has, in &ll materal respects, an adequate internal financial controls 

systam gver financial reparting and such internal financial controls over financial reporiing were 

operating effectively as at March 31, 2024, based on the intemnal cortral over finansial reparting 

criteria established by the Company considering the essential componants of internal control 



stated in the Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Gwer Financial Reporiing 
issued by the Institute of Chartered Accountants of India. 

For A.D. Vyas & Co. 

Chartered Aceountants 
FRN: 1135880 i 

* R, 
Place:-Rajloot 

':,‘1.'\ L 

Date: 21/06/2024 (PARTNER ) "\\,.f‘ 

Membership No. 47250



RAJATH FINANCE LIMITED 
(CIN: 1.65910MH1984PLC419700) 

%1 E-Mail : rajathfin@hotmail.com & Website : www.rajathfinance.in GST No : 27AABCR3205L1Z2G 

Declaration 

Pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements] 

Regulations, 2015] as amended and SEBI circular No. CIR/CFD/ CMD/56/2016 dated May 27 

2016 we hereby confirm that the Statutory Auditors of the Company M/s. A D Vyas & Co. Chartered 

Accountants, have not expressed any modified opinion (s) in their Audit Report pertaining to the 

Audited Financial Results for the year ended 315t March, 2024 

Place: Mumbai 
Date: 21.06.2024 

DIN: 06379806 

1001, 10" floor, K. P. Aurum, Marol Maroshi Road, Andheri (E), Mumbai, Maharashtra-400059 

78 Contact: 022 29200027 / 022 29200037


